

Ainesosat: Sokeri, kaakaovoi* (muu kuin EU), RASVATON MAITOJAUHE, riisijauho (EU), maissijauho (EU), TÄYSMAITOJAUHE, kaakaomassa* (muu kuin EU), MAITORASVA, emulgointiaine (lesitiini), pintakäsittelyaine (E414), tärkkelyssiirappi, suola, aromi (vanilliini). Saattaa sisältää pieniä määriä VEHNÄÄ. *Rainforest Alliance-sertifioitu. Lue lisää ra.org

Allergeenit:

Maito, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä

Ingredienser: Socker, kakaosmör* (icke-EU), SKUMMJÖLKSPULVER, rismjöl (EU), majsmjöl (EU), HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa* (icke-EU), MJÖLKFETT, emulgeringsmedel (lecitin), ytbehandlingsmedel (E414), glukossirap, salt, arom (vanillin). Kan innehålla små mängder av VETE. *Rainforest Alliance-certifierad. Läs mera ra.org

Allergener:

Mjölk, Spannmål och -produkter som innehåller gluten, Vete

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 2138 kJ / 511 kcal

Rasvaa/Fett 26 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 15 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 59 g

josta sokereita/varav sockerarter 48 g

Proteiinia/Protein 7,3 g

Suola/Salt 0,3 g